RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL "Edital 09/2023 - Campus
Ribeirão das Neves- Bolsa Permanência- Regular" DO PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "Edital 09/2023 - Campus Ribeirão das Neves- Bolsa Permanência-
Regular" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 7 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pela equipe da Assistência Estudantil do seu respectivo
campus, na medida que houver disponibilidade financeira para que sejam
contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no Edital: "O prazo para
interposição de recurso pelo candidato será de 2 dia(s) após a
divulgação do resultado preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar
o SSAE e preencher o campo destinado para recurso com as devidas
justificativas".

RESULTADO

Campus Ribeirão das Neves
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
000.647.***-14 Bolsa permanência - Indeferido

019.563.***-80 Bolsa permanência - Indeferido

020.365.***-44 Bolsa permanência - Indeferido

020.864.***-09 Bolsa permanência - Indeferido

022.442.***-39 Bolsa permanência - Indeferido

047.686.***-06 Bolsa permanência - Indeferido

080.087.***-89 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

087.727.***-54 Bolsa permanência - Indeferido

098.624.***-76 Bolsa permanência - Indeferido

099.293.***-84 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

104.698.***-64 Bolsa permanência - Indeferido

106.692.***-02 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

106.911.***-83 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

107.305.***-21 Bolsa permanência - Indeferido

109.124.***-40 Bolsa permanência - Indeferido

117.884.***-14 Bolsa permanência - Excedente

118.752.***-79 Bolsa permanência - Indeferido

120.502.***-00 Bolsa permanência - Indeferido

125.488.***-64 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

127.269.***-99 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

131.625.***-03 Bolsa permanência - Excedente

134.889.***-39 Bolsa permanência - Indeferido

135.610.***-39 Bolsa permanência - Indeferido

135.863.***-61 Bolsa permanência - Excedente

136.690.***-30 Bolsa permanência - Indeferido

139.914.***-25 Bolsa permanência - Indeferido

145.965.***-09 Bolsa permanência - Indeferido

146.979.***-71 Bolsa permanência - Indeferido

147.094.***-01 Bolsa permanência - Indeferido

147.120.***-99 Bolsa permanência - Excedente

147.381.***-93 Bolsa permanência - Indeferido

147.501.***-90 Bolsa permanência - Indeferido

148.206.***-45 Bolsa permanência - Indeferido

148.236.***-96 Bolsa permanência - Indeferido

149.020.***-05 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

149.590.***-08 Bolsa permanência - Indeferido

151.603.***-10 Bolsa permanência - Indeferido

155.482.***-90 Bolsa permanência - Excedente

157.463.***-30 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

158.538.***-36 Bolsa permanência - Excedente

158.608.***-65 Bolsa permanência - Indeferido

159.846.***-30 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

162.839.***-04 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

164.739.***-50 Bolsa permanência - Indeferido

165.331.***-24 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

166.036.***-51 Bolsa permanência - Indeferido

166.825.***-08 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

168.001.***-10 Bolsa permanência - Indeferido

168.590.***-73 Bolsa permanência - Indeferido

168.674.***-06 Bolsa permanência - Excedente

168.971.***-23 Bolsa permanência - Excedente

169.261.***-54 Bolsa permanência - Indeferido

169.470.***-02 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

172.550.***-81 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

172.832.***-64 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

173.747.***-75 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

176.016.***-93 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

183.584.***-43 Bolsa permanência - Indeferido

185.369.***-58 Bolsa permanência - Indeferido

185.644.***-30 Bolsa permanência - Excedente

701.765.***-60 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

702.598.***-94 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

702.887.***-39 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

702.939.***-26 Bolsa permanência - Excedente

704.193.***-74 Bolsa permanência - Indeferido

705.094.***-78 Bolsa permanência - Excedente

706.695.***-48 Bolsa permanência - Indeferido

707.014.***-96 Bolsa permanência - Indeferido

712.065.***-91 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido